С о держание : Новогодняя мясная ярмарка

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

гг_ , декабря ,п̂ -г<j£_,, Декабрь 20 ̂  ц~аЩр

В рамках организации предновогодней праздничной торговли в
городском округе город Уфа Республики Башкортостан:

1. Управлению торговли и координации услуг Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан совместно с
администрациями районов городского округа город Уфа Республики
Башкортостан организовать 26 декабря 2015 года праздничную торговлю
«Новогодняя мясная ярмарка» на площади перед Дворцом Спорта и улице 50
лет СССР на участке от проспекта Октября до улицы Рихарда Зорге.

2. Управлению коммунального хозяйства и благоустройства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

2.1 установить биотуалеты и контейнеры для мусора в день
проведения праздничной торговли «Новогодняя мясная ярмарка»;

2.2 подключить электроэнергию к торговым точкам на месте
организации праздничной торговли;

2.3 организовать уборку территории во время и после проведения
новогодней ярмарки.

3. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

3.1 подготовить социально-значимую рекламу о проведении
праздничной торговли «Новогодняя мясная ярмарка» и обеспечить её
размещение на видеоэкранах города Уфы с 22 декабря 2015 года;

3.2 разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Управлению по культуре и искусству Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан совместно с Администрацией
Октябрьского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в день проведения праздничной торговли на площадке
центральной районной Елки перед Дворцом Спорта организовать культурно
массовые мероприятия, посвященные празднованию Нового 2016 года.

5. Рекомендовать Управлению МВД России по городу Уфе
совместно с МБУ «Центр общественной безопасности» городского округа

ivun 1рилопал да.iti.

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству А

86-05-00534 от 22.12.2015
96 от 22.12.2015
88-05-00185 от 23.12.2015

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Новогодняя мясная ярмарка

город Уфа Республики Башкортостан обеспечить безопасность в месте
проведения праздничной торговли.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.Ф. Хасанова.

Первый заместитель
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

Z. \J  l  1 и ivumpujiDntwi д а т .

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству А

86-05-00534 от 22.12.2015
96 от 22.12.2015
88-05-00185 от 23.12.2015

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: